MUNICÍPIO DE BARRACÃO

                              ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO NOVA DATA DA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 212/2025

O Prefeito Municipal de Barracão - RS, no uso de suas atribuições legais, torna

público que DEVIDO AO PONTO FACULTATIVO NO MUNICÍPIO DE

BARRACÃO, VIDE DECRETO Nº 667 de 22 de outubro de 2025, FICA ADIADA

A CONCORRÊNCIA PARA O DIA 29 de Outubro de 2025, às 10h00min, nas

dependências da Prefeitura Municipal, na Av. Brasília, 1057, realizará Licitação na

modalidade “Concorrência Pública” na forma “Presencial”, do tipo “MAIOR

OFERTA’’,  tendo como objeto: CONCESSÃO PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL

DE ESPAÇO PÚBLICO, IMÓVEL RURAL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO (8,6

hectares) OBJETO DA MATRÍCULA Nº 1.494 (R.13-1.494) dentro de área

maior, do Registro de Imóveis de Barracão/RS. Maiores informações no

Departamento de Licitações e Contratos Administrativos pelo e-mail:

barracao@pbarracao.com.br.

Edital disponível através do site: www.barracao.rs.gov.br no link Licitações.

Barracão – RS, 22 de outubro de 2025.

LUIZ CARLOS DA SILVA

Prefeito Municipal

mailto:barracao@pbarracao.com.br
http://www.barracao.rs.gov.br/